
HUVER gJADVOCATEN

(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG

T.B.V. VEREENVOUDIGDE AFWIKKELING

DATUM: 25 juli 2022

in het faillissement van:

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator

HBPF Horst B.V.

F.03/19/324

26-11-2019

mr. B.R.M. de Bruijn

mr. L.J.M.G. Kunzeler

AjBATEN incl. BTW totaal
Af te dragen

BTW

Activa

onroerende zaken

Af: kosten €
Af: rechten derden

Boedelbijdrage €

subtotaal onroerende zaken €

Bedrijfsmiddelen
Af: kosten €

Af: rechten derden

Boedelbijdrage €

subtotaal bedrijfsmiddelen €

Voorraden/Onderhanden werk
Af: kosten €
Af: rechten derden

Boedelbijdrage €

subtotaal voorraden/onderhanden werk €

Andere activa (inclusief kas)
Af: kosten €

Af: rechten derden

Boedelbijdrage €
subtotaal andere activa €

Totaal activa € €

Debiteuren

Pre-faillissementsdebiteuren € 35.617,73
Af: kosten €

Af: rechten derden € -6.880,37
Boedetbijdrage €
subtotaal debiteuren € 28.737,36

Boedeldebiteuren €

Af: kosten €



HUVER 0 ADVOCATEN
Af: rechten derden

Boedelbijdrage €

subtotaal boedeldebiteuren €

Totaal debiteuren € 28.737,36 €

Bank/Zekerheden

Boedelbijdrage
Aangetroffen middelen (banksaldo) € 16.896,98

Totaal bank/Zekerheden € 16.896,98

Voortzetten/doorstart onderneming
Voortzetten

Opbrengst voortzetten €

Af: kosten €

Af: rechten derden

Boedelbijdrage €

subtotaal voortzetten €

Doorstart

Goodwill € 1.500,00 ART. 37

Overige opbrengsten doorstart € 232.500,00 ART. 37

Af: kosten

Af: rechten derden € -142.500,00
Boedelbijdrage € 24.048,75 € 4.173,75
subtotaal doorstart onderneming € 115.548,75

Totaal voortzetten/doorstart onderneming € 115.548,75 € 4.173,75

Rechtmatigheid

opbrengst rechtmatigheid
Af: kosten €

Af: rechten derden

boedelbijdrage €

Totaal rechtmatigheid €

Procedures

opbrengst procedures
Af: kosten €

Af: rechten derden

boedelbijdrage €

Totaal Procedures €

Reeds terug ontvangen boedel BTW € €

Overig

Overige baten
Af: kosten € 214,85 €



HUVER [3 ADVOCATEN
Af: rechten derden €

boedelbijdrage €

Totaal Overig € 214,85

TOTAAL A € 161.397,94 | € 4.173,75

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW totaal Terug te
ontvangen

BTW

salaris curator € 67.050,95 € 11.636,94
uittreksel € 15,00
EDR inz. verhaalsonderzoek € 1.663,75 € 288,75
verzekeringen
uwv

Belastingdienst
Retournering bedrag garantstelling kasbank
Betaalde BTW garantstelling €

Vergoeding rente en kosten garantstelling
Bankkosten (negatieve rente) € 2,71
Overig: €

TOTAAL € 68.732,41 € 11.925,69

C.ITHANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 161.397,94

totaal B € 68.732,41

saldo boedelrekening € 92.665,53

D NOG TE BETALEN
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW totaal Terug te
ontvangen

BTW

l.| Super preferent
Salaris en verschotten curator € 2.588,80 € 449,30
Griffierecht deponering uitdelingslijst € 666,00 € 115,59
Taxatiekosten

Overige super-preferente boedelverplichtingen
2.1Preferent

UWV premies in overgenomen loonverplichtingen
(art. 66 lid 3 WW)

€ 5.780,42

overige hoog-preferente boedelverplichtingen

UWV overgenomen loonverplichtingen v.a. datum
faillissement (art. 3:288 sub e BW)

€ 65.117,47

Personeel niet-genoten vakantiedagen (art. 3:288
sub e BW)



HUVER gJ ADVOCATEN
Overige laag-preferente boedelverplichtingen

3.1concurrent

UWV, (pensioen)premies in loonverplichtingen
hluur €

Overige cocurrente verplichtingen

totaal € 74.152,69 € 564,88

E.l BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (afte dragen) € -4.173,75

B (terug te ontvangen) € 11.925,69

D (terug te ontvangen) € 564,88

Reeds terug ontvangen boedel BTW €

saldo € 8.316,82

F. DEFINITIEF SALDO

Thans nog beschikbaar (totaal C) € 92.665,53
betaalde / ontvangen BTW € 8.316,82

saldo voor uitdeling € 100.982,35

G SALDO UIT TE BETALEN AAN
totaal

vordering
uitkering percentage

Saldo beschikbaar voor uitdeling € 100.982,35

Boedelschuldeisers (van D):
1. Super preferent

Salaris en verschotten curator € 2.588,80 € 2.588,80 ioo,oo%|

Griffierecht deponering uitdelingslijst € 666,00 € 666,00 100,00%]
Taxatiekosten

Overige super-preferente boedelverplichtingen
2. Preferent

UWV premies in overgenomen loonverplichtingen
(art. 66 lid 3 WW)

€ 5.780,42 € 5.780,42 100,00%]

overige hoog-preferente boedelverplichtingen

UWV overgenomen loonverplichtingen v.a. datum
faillissement (art. 3:288 sub e BW)

€ 65.117,47 € 65.117,47 ioo,oo%|

Personeel niet-genoten vakantiedagen (art. 3:288
sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen



HUVER gj ADVOCATEN
3.1concurrent

UWV, (pensioen)premies in loonverplichtingen
Huur

Overige cocurrente verplichtingen

totaal € 74.152,69 | € 74.152,69

HJSALDO BESCHIKBAAR VOOR UITDELING AAN OVERIGE CREDITEUREN

Saldo beschikbaar voor uitdeling € 26.829,66

Preferente schuldeisers
totaal

vordering
uitkering percentage

1. Waterschapsbelasting (bij verkoop pand en opbrengst
boedel)

Kosten aanvragen faillissement

Belastingdienst artikel 29 OB

Belastingdienst overig € 157.420,00 | € 25.106,35 15,95%|
UWV premies in overgenomen loonverplichtingen
_(art, 66 lid 3 WW) € 10.805,41 € 1.723,32 15,95%|

subtotaal € 168.225,41 | € 26.829,66 15,95%|

2. UWV loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € 56.567,63 | € 0,00% I
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € 22.211,86 € 0,00% I
subtotaal € 78.779,49 € 0,00% I

3. terugvordering iuitkeringen
(IOAZ/IOAW/PW/WW/AKW/ZW/TW/ANW

Totaal preferente schuldeisers € 247.004,90 | € 26.829,66

concurrente crediteuren

Concurrente crediteuren € 355.204,35 € 0,00% I

Achtergestelde schuldeisers 0,00% I

Sur plus 0,00%]

Venlo, 25juli 2022

mr. L.J.M.G. KunzOer

curator


